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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamdwienia publicznego
NS: SPSW-NZ-2265-50/PN/2010

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w ltrybie przetargu nieograniczonego na
dostawe sprzetu jednorazowego | wielorazowego uzytku do wykonywania zabiegow laparoskopowych w
SPSW w Suwatkach

Uprzejmie informuje, ze od uczestnika postepowania wplyneto zapytanie odnosnie tresci zapisow
zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
Ponizej przytaczam tre$¢ pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Pytanie 1
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w pakiecie I w pozycji 3 sterylnego trokaru, jednorazowego o @ 10 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 2
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie I, pozycja 6 trokaru z uszczelka 5-15 mm umozliwiajacq stosowanie narzedzi w
rozmiarach 4,7 mm — 16,1 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 3

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w pakiecie I, pozycja 7 balonu do pobierania probek, jednorazowego,
poliuretanowego o $rednicy 10,16 cm i dtugosci 12,70 cm z elatyczng, metalowa obrecza i trzonem Srednicy 10 mm,
samorozprezalnego o poj. 215 ml.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 4

W przypadku zgody na powyzsze uprzejmie prosze o wylgaczenie z pakietu I pozycji 1,2,3,4,5,6,7 i o utworzenie nowego
pakietu, np. 1A-trokary.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wytaczenie z pakietu I pozycji 1,2,3,4,5,6,7 i utworzenia nowego
pakietu.

Pytanie 5
Zwracamy sie z uprzejma prosba o skrocenie terminu ptatnosci za zamowiony towar do 30 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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